



PRESSMEDDELANDE

31 maj 2011

Enea AB (publ) aktiekapital och antal aktier

I enlighet med årsstämman beslut den 7 april 2011 genomfördes ett automatiskt inlösenprogram under april och maj månad 2011 innebärande att bolagets aktier först fördubblades genom en split till 36 162 342 aktier varefter de nya 18 081 171 aktierna har lösts in genom minskning av bolagets aktiekapital för återbetalning till aktieägarna. Aktiekapitalet har därefter återställts genom fondemission utan utgivande av nya aktier.

Stämman beslutade samtidigt att makulera del av de aktier, som återköpts på grund av tidigare återköpsbemyndiganden, genom indragning av 422 080 aktier. Aktiekapitalet har därefter återställts till 18 355 714 kr genom fondemission utan utgivande av nya aktier.

Det totala antalet utestående aktier i bolaget, inklusive bolagets innehav av egna aktier, uppgår per den 31 maj 2011 till 17 659 091 aktier motsvarande lika många röster. Av dessa aktier innehar Enea 313 118 aktier motsvarande 1,773 procent av totala antalet aktier i bolaget.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Enea AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument.

För mer information besök www.enea.com eller kontakta

Lars Kevsjö, CFO
Telefon: +46 8 507 1 4000
E-mail: lars.kevsjo@enea.com

Catharina Paulcén, VP Corporate Communications
Telefon: +46 8 507 1 4000
E-mail: catharina.paulcen@enea.com

Om Enea

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att



utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com.

Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2011 Enea AB.